МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021
                                          с.Чаинск                                               № 101
                                                     Чаинского района

	О признании утратившим силу постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 03.10.2017 года № 55 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности»

В целях упорядочения нормативной правой базы органов местного самоуправления «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 03.10.2017 года № 55 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин